Разрешенное использование земельно-
го участка – склад. Срок аренды земельного участка – 5 лет. Начальная цена 
(ежегодный размер арендной платы) – 240 000 (двести сорок тысяч) рублей. 
«Шаг аукциона» – 11 900 (одиннадцать тысяч девятьсот) рублей. Размер за-
датка – 48 000 (сорок восемь тысяч) рублей.

На основании заключений членов комиссии и в соответствии с действующим 
законодательством принято решение: признать аукцион не состоявшимся в свя-
зи с отсутствием участников аукциона.

2)  Лот № 2.  Земельный участок для строительства. Категория земель –

[...]

Разрешенное использование земельно-
го участка – склад. Срок аренды земельного участка – 5 лет. Начальная цена 
(ежегодный размер арендной платы) – 217 000 (двести семнадцать тысяч) ру-
блей. «Шаг аукциона» – 10 800 (десять тысяч восемьсот) рублей. Размер за-
датка – 43 400 (сорок три тысячи четыреста) рублей.

На основании заключений членов комиссии и в соответствии с действующим 
законодательством принято решение: признать аукцион не состоявшимся в свя-
зи с отсутствием участников аукциона.

3)  Лот № 3.  Земельный участок для строительства. Категория земель –